Zverejnenie Udajov 0 objedndvkach za tovary, sluzby a préace - rok 2016

v stilade s §5b zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnenf niektorych zdkonov v zneni neskorsich predpisov

Atrana 1

Udaje o fyzickej
identifikaény ddaj objednévky celkovd hodnota Identifika&né tidaje dodévatel'a objednaného pinenia osobe, ktord
Imax. odhadovana objednavku podpisala
hodnota
Popis objednaného plnenia objednaného Identifikané
identifikdcia zmluvy plnenia &islo
éis\q datum . (ak objednavka stvisi (v € vrétane |menoa prigzvisko fyz.losoby, cb’chqdné_ meno fyz. osoby- adre_sa tr\{alého poh){lu _fyz. 9soby, miesto podnikania fyz. osoby- i meno a p_riezvisko funkeia fyzickej osoby
s povinne j u DPH) meno osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak ho ma fyzickej osoby
zmluvou) dodévatel
pridelené)

12016 13.01.2016 Vychovné koncerty 2016: 18.1.-Stupava; 26.1.-Bratislava 100,00 divadlo BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovska Ban3elova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankova vedica OVV
2/2016 13.01.2016 Vychovné koncerty 2016: 18.1.-Stupava; 19.1.-Bratislava;20.1.-BA;28.1.-BA 232,00 PQ Sdbor pre komornt hudbu Rozmarinovd 13, 821 04 Bratislava 42134056 Eva Plankova ved(ica OVV
3/2016 13.01.2016 nékup programu - 18.01.2016 - Juraj Havaja 60,00 Cultura Humana, 0.z. Nezébudkova 24, 821 01 Bratislava 42180112 Eva Plankova vedica OV
4/2016 14.01.2016 Vychovné koncerty 2016: 19.1.,20.01.;28.1. - BA 150,00 BABENA, s.r.0.- Mgr. art. Lucia Arend43ova Barcziovd Svabinského 20, 851 01 Bratislava. 47091495 Eva Plankova vedica OVV
5/2016 14.01.2016 zapoZzi¢anie notového materidlu 250,00 Hudobny fond Medend 29, 811 02 Bratislava 00225690 Eva Plankova ved(ica OVV
6/2016 15.01.2016 objednavka na zverejnenie pracovnej ponuky (profesia.sk) 212,40 Profesia, spol. sr.0. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 35800861 Anna Zilkova Z:satgi?;]ﬁga
712016 12.01.2016 predplatné ¢asopisu Slovenska hudba 797 L. K. Permanent spol s r.o. Hattalova 12, 831 03 Bratislava 31352782 Anna Zilkova veduica ODI
812016 21.01.2016 kipa notového materiélu 400,00 Music Forum v.0.s. Na viSku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Eva Plankova ved(ica OVV
9/2016 22.01.2016 Vychovny koncert: 29.1.2016 — Casta 215,00 Harmonia Seraphica 0. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankovd vedtica OV
10/2016 18.01.2016 prednaska o zmendch a Gpravach v novom Autorskom zékone 360,00 JUDr. Adriana Tomanova Advokatska kancelaria, Jakubovo nam. 13, 811 09 Bratislava 1 42175135 Peter Zagar vedici OEC
11/2016 20.01.2016 online kniha Spravodajca U€tovnictvom pre obce, rozpoctové a neziskové organizécie 244,80 Verlag Dashéfer vydavatelstvo s.r.o. Zeleznitiarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 Anna Zilkova Zf‘;gﬁ:&ga
. . . . " " S zastupujica

12/2016 26.01.2016 nakup kancelarskeho zariadenia 680,59 FALCO Slovakia s.r.o. Kop¢ianska 8-10, 851 01 Bratislava 31396488 Anna Zilkova riaditelka
13/2016 18.01.2016 nékup kancelrskeho zariadenia 305,82 Tuli.sk, s.r.o. Bratislavska 97, 900 46 Most pri Bratislave 45248451 Eva Plankovd vedica OVV
. SealAn . . & . S zastupujica

1412016 28.01.2016 dodavka a indtalécia dverného komunikétora. 1176,00 CONEX, spol. s r.o. Skolska 2, 976 11 Selce 31588981 Anna Zilkové riaditelka
15/2006 | 29.01.2016 nakup kancelarskeho zariadenia 1003,80 |Sedaci nabytok Phase Galvaniho 7, 821 04 Bratislava 36773344 Anna Zilkova Ziﬁ;gﬁ;‘ﬂﬁga
16/2016 22.01.2016 nakup kancelarskeho zariadenia 200,40 |IKEA Bratislava, s.r.0. Ivénska cesta 18, 821 04 Bratislava 35849436 Anna Zilkova z:satgi;::&;a




Zverejnenie Udajov o objedndvkach za tovary, sluzby a préce - rok 2016

v stilade s §5b zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnenf niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

Atrana 0

identifikacny tdaj objednavky

celkové hodnota
Imax. odhadovana

Identifikaéné tidaje dodavatel'a objednaného pinenia

Udaje o fyzickej
osobe, ktord
objednavku podpisala

hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikécia zmluvy plnenia &islo
Cis\q datum ) (ak Dbjedna'vha svisf (v € vratane meno a pvigzvisko fyz.'osoby, obchqdné meno fyz. osoby- adre;a tr\{alého pobytu fyz. psoby, miesto podnikania fyz. osoby- X menoa pyiezvisko funkeia fyzickej osoby
s povinne DPH) meno pi j osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak r]c ma fyzickej osoby
zmluvou) dodévatel
pridelené)

17/2016 03.02.2016 vychovné koncerty 2016: 8.2. - BA, 18.2. - BA 100,00 BABENA, s.r.o.- Mgr. art. Lucia ArendaSova Barcziové Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Eva Plankovd vedica OVV
18/2016 03.02.2016 \éyAchovne koncerty 2016: 8.2. - BA, 11.2. - Slovensky Grob, 17.2. - BA, 18.2. - BA, 19.2. - 330,00 PQ Stbor pre komornt hudbu Rozmarinova 13, 821 04 Bratislava 42134056 Eva Plankovd vediica OVV
19/2016 03.02.2016 vychovny koncert: 11.2.2016 - Slovensky Grob 50,00 divadio BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovska Ban3elova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankova vedica OV
202016 03.02.2016 MK-61/2015/M tla¢ HZ 1-2/2016 1158,95 Dolis, spol. s r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Peter Zagar veduci OEC
21/2016 03.02.2016 predplatné ¢asopisu Rock & Pop 3545 MAGNET PRESS, SLOVAKIAs.r.0 Sustekova 8, 851 04 Bratislava 31356958 Anna Zilkova vediica ODI
22/2016 05.02.2016 vychovné koncerty 2016: 9.2. - BA 2x, 16.2.- BA 600,00 Harmonia Seraphica o. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedica OV
2312016 05.02.2016 vychovné koncerty 2016: 17.2. - BA, 18.2. - BA 400,00 Harmonia Seraphica o. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedica OV
2412016 04022016 | MK-47/2015/M | nakup kanceldrskeho zariadenia 640,73 SEVT, as. Plyndrenské 6, 821 09 Bratislava 31331131 Anna Zilkova Z:?gl?;];;a
2512016 08.02.2016 vychovné koncerty 2016: 17.2. - BA 2x 200,00 Art — Music s.r.0. Stavbarska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankova ved(ica OVV
2612016 08.02.2016 vychovné koncerty 2016: 17.2. - BA 2x 100,00 BABENA, s.r.0.- Mgr. art. Lucia ArendaSova Barcziovd Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Eva Plankovd vedtica OV
2712016 10.02.2016 vychovny koncert: 24.2.2016 — Casta Papiernicka 110,00 Kempelen Biomatic Orchestra, obcianske zdruZenie Trengianska 40, 821 09 Bratislava 50011197 Eva Plankova vedtica OVV
28/2016 28.01.2016 vyroba abonentnych vstupeniek pre festival Allegretto Zilina 2016 65,00 Kvetoslava Zuchové Stredisko tla& Andreja Kmeta 32, 010 01 Zilina 34496505 Eva Plankova vedica OV
29/2016 01.02.2016 nékup partitdr 33,00 Music Forum Na vi$ku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Eva Plankova vedica OVV
3012016 03.02.2016 MK-11/2014M | nékup VT - HC 2131 4919,62 BSP SOFTWAREDISTRIBUTION, a.s. K Zeleznej studienke 27, 811 04 Bratislava 685399 Anna Zilkova Z:Z‘gi‘:s&;a

- N " S zastupujica
31/2016 10.02.2016 skartacia dokumentov 551,88 EKOway, s.r.0. Racianska 66, Bratislava 35966181 Anna Zilkova riaditelka
3212016 17.02.2016 nékup programu — 28.2.2016 —- SAXSOPHONE SYNCOPATORS 400,00 Spolocnost priatelov dobrej hudby o. z. Sancové 61, 831 04 Bratislava 42126959 Eva Plankova vedtica OVV
3312016 12.02.2016 MK-61/2015/M vyhotovenie plagatov 23,30 Dolis, spol. s r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankova vedlica OVV




Zverejnenie Udajov o objedndvkach za tovary, sluzby a préce - rok 2016

v stilade s §5b zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnenf niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

Atrana D

identifikacny tdaj objednavky

celkové hodnota
Imax. odhadovana

Identifikaéné tidaje dodavatel'a objednaného pinenia

Udaje o fyzickej
osobe, ktord
objednavku podpisala

hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikécia zmluvy plnenia &islo
Cis\q datum ) (ak Dbjedna'vha svisf (v € vratane meno a pvigzvisko fyz.'osoby, obchqdné meno fyz. osoby- adre;a tr\{alého pobytu fyz. psoby, miesto podnikania fyz. osoby- X menoa pyiezvisko funkeia fyzickej osoby
s povinne DPH) meno pi j osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak r]c ma fyzickej osoby
zmluvou) dodévatel
pridelené)

3412016 17.02.2016 VO-0112015 |pravidelnd servisn prehliadka Volkswagen Multivan 439,09 SERVIS S CAR, 5.1.0. Popovova 34, 841 01 Bratislava 35930781 Anna Zilkova Zf;gﬁ;‘ﬂﬁga
352016 17.02.2016 dovoz a stahovanie kanceldrskeho nabytku 520,00 Jdlius Brath - DOPRAVNIGEK Kozmonautické 1, 821 02 Bratislava 48104086 Anna Zilkova Zii‘gl‘t’:f;;a
36/2016 18.02.2016 prengjom reklamnych ploch - festival Allegretto Zilina 2016 738,00 Bigmedia spol. s r.0. Ivansk cesta 2D, 821 04 Bratislava 43999999 Eva Plankova vedica OV
3712016 18.02.2016 PR sluzby pre festival Allegretto Zilina 2016 900,00 PINTADO s.r.0. Dadanova 3386/7, Zilina 47368179 Eva Plankova vedica OV
3812016 19.02.2016 reklamné panely pre festival Allegretto Zilina 2016 3192,00 euroAWK spol. s r.o. Brectanovd 2, 831 01 Bratislava 35808683 Eva Plankova vedlica OVV
39/2016 19.02.2016 vylep plagatov v autobusoch pre festival Allegretto Zilina 2016 540,00 VL MEDIA, spol. s r.0. CSA8, 036 01 Martin 36376957 Eva Plankova vedica OV
402016 24.02.2016 VO-01/2015 | kiipa letnych pneumatik na vozidio Volkswagen Multivan 113280 SERVIS S CAR, 5.1.0. Popovové 34, 841 01 Bratislava 35930781 Anna Zilkova Z:f;gl‘t’;’;’ga
41/2016 10.03.2016 MK-61/2015/M tlag Citylightov pre festival Allegretto Zilina 2016 390,00 Dolis, spol. sr.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankovd vedtica OV
4212016 23.02.2016 vychovny koncert: 2.3.2016 — BA 50,00 Art — Music s.r.0. Stavbarska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankova ved(ica OVV
4312016 23.02.2016 vychovny koncert: 2.3.2016 — BA 50,00 BABENA, s.r.0.- Mgr. art. Lucia ArendaSova Barcziovd Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Eva Plankova vedica OVV

. ) . i . S zastupujlca
4412016 22.02.2016 zapoZi¢anie notového materialu 846,60 Music Forum Na vi$ku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Anna Zilkova riaditelka
45/2016 25.02.2016 vychovné koncerty 2016: 3.3. - BA, 11.3. - BA, 15.3. - BA, 16.3. - BA, 18.3. - Stupava 308,00 PQ Sdbor pre komornt hudbu Rozmarinova 13, 821 04 Bratislava 42134056 Eva Plankova ved(ica OVV
46/2016 25.02.2016 vychovné koncerty 2016: 3.3. - BA, 16.3. - BA, 18.3. - Stupava 150,00 BABENA, s..0.- Mgr. art. Lucia ArendaSova Barcziova Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Eva Plankova vediica OV
4712016 25.02.2016 vychovné koncerty 2016: 11.3. - BA, 22.3. - BA, 23.3. - RohoZnik 200,00 divadio BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovské. Banselova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankovd vedica OVV
4812016 25.02.2016 kapa polica - 3ks 75,00 3DEA, s.r.0. Mariénska 32, 800 31 Bratislava 44013779 Eva Plankovd vedica OVV
49/2016 25.02.2016 zmlvcoiétllzzo 12; spiatoéné letenka pre umelca - festival Allegretto Zilina 2016 253,03 AGENTURAALBATROS s r.0. Alzbetina 6, 040 01 Kosice 36606286 Eva Plankova vedica OVV
50/2016 25.02.2016 kipa notového materiélu 79,20 Music Forum Na visku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Eva Plankova vedlica OVV




Zverejnenie Udajov o objedndvkach za tovary, sluzby a préce - rok 2016

v stilade s §5b zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnenf niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

Atrana A

identifikacny tdaj objednavky

celkové hodnota
Imax. odhadovana

Identifikaéné tidaje dodavatel'a objednaného pinenia

Udaje o fyzickej
osobe, ktord
objednavku podpisala

hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikécia zmluvy plnenia &islo
Cis\q datum ) (ak Dbjedna'vha svisf (v € vratane meno a pvigzvisko fyz.'osoby, obchqdné meno fyz. osoby- adre;a tr\{alého pobytu fyz. psoby, miesto podnikania fyz. osoby- X menoa pyiezvisko funkeia fyzickej osoby
s povinne DPH) meno pi j osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak r]c ma fyzickej osoby
zmluvou) dodavatel
pridelené)
51/2016 25.02.2016 stahovanie kancel4rskeho nabytku 140,00 Jdlius Brath - DOPRAVNICEK Kozmonautické 1, 821 02 Bratislava 48104086 Anna Zilkova Zf;gﬁg&;a
5212016 29.02.2016 MK-61/2015/M tlag plagétu (festival Allegretto Zilina 2016) 96,00 Dolis, spol. s r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankovd vedlica OVV
53/2016 01.03.2016 prenajom saly na vysttipenie — Jan Hrubovéak 120,00 Televizia Turiec, s.r.0. Moskovska 1, 036 01 Martin 31647308 Eva Plankova vedica OV
54/2016 01.03.2016 nékup programu — 19.03.2016 - Juraj Havaja 90,00 Cultura Humana, 0.z. Nezébudkova 24, 821 01 Bratislava 42180112 Eva Plankova vedica OV
55/2016 12.02.2016 predplatné Casopisu Positionen 40,04 Verlag Positionen GroR-Stiickenfeld 13, D- 16567 Muhlenbeck, Germany - Anna Zilkova vediica ODI
56/2016 02.03.2016 vychovny koncert: 9.3.2016 — Casta Papiemnicka 215,00 Harmonia Seraphica o. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedica OV
5712016 02.03.2016 MK-61/2015/M tla¢ transparentu pre festival Allegretto Zilina 2016 117,00 Dolis, spol. s r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankové vedtca OVV
58/12016 03.03.2016 MK-61/2015/M  |tla¢ HZ 3/2016 878,93 Dolis, spol. s r.0. Grésslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Peter Zagar veduci OEC
59/2016 07.03.2016 vychovny koncert: 10.3.2016 - BA 50,00 Art — Music s.r.0. Stavbarska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankova ved(ica OVV
60/2016 07.03.2016 vychovny koncert: 10.3.2016 — BA 50,00 divadlo BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovska Banselova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankovd vedtica OV
61/2016 07.03.2016 vyroba video spotu pre festival Allegretto Zilina 2016 110,00 Peter Pikna ml. Zvolenska 8, 010 08 Zilina 45282315 Eva Plankovd vedica OVV
61/2016 07.03.2016 vyroba video spotu pre festival Allegretto Zilina 2016 110,00 Peter Pikna ml. Zvolenska 8, 010 08 Zilina 45282315 Eva Plankova vedica OV
6212016 07.03.2016 inzerciav ¢asopise Zilinsky vecernik 288,00 PUBLISHING HOUSE, a.s. Ul. Jana Milca 6, 010 01 Zilina 46495959 Eva Plankova vedica OVV
6312016 07.03.2016 MK-61/2015/M tlag letakov a plagétov 615,00 Dolis, spol. s r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankova vedica OVV
6412016 07.03.2016 bannerova reklama pre festival Allegretto Zilina 2016 50,00 Opera Slovakia, 0.z. Adéamiho 26, 841 05 Bratislava 42354901 Eva Plankova vedlica OVV
65/2016 29.02.2016 predplatné MY, BB a TT noviny 50,00 Petit Press, a. s. Lazaretskd 12, 814 64 Bratislava 35790253 Anna Zilkova veduica ODI
66/2016 29.02.2016 tidrzba hudobného néstroja pred koncertom 90,00 Peter Drezik AZ - Best Bela 168, 943 53 Bela 50162381 Eva Plankova vedlica OVV




Zverejnenie Udajov o objedndvkach za tovary, sluzby a préce - rok 2016

v stilade s §5b zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnenf niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

Atrana £

identifikacny tdaj objednavky

celkové hodnota
Imax. odhadovana

Identifikaéné tidaje dodavatel'a objednaného pinenia

Udaje o fyzickej
osobe, ktord
objednavku podpisala

hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikécia zmluvy plnenia &islo
Cis\q datum ) (ak Dbjedna'vha svisf (v € vratane meno a pvigzvisko fyz.'osoby, obchqdné meno fyz. osoby- adre;a tr\{alého pobytu fyz. psoby, miesto podnikania fyz. osoby- X menoa pyiezvisko funkeia fyzickej osoby
s povinne DPH) meno pi j osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak homa fyzickej osoby
zmluvou) dodévatel
pridelené)
67/2016 08.03.2016 vychovny koncert: 18.3.2016 - BA 210,00 Kempelen Biomatic Orchestra, obcianske zdruzenie Trencianska 40, 821 09 Bratislava 50011197 Eva Plankovd vedica OVV
68/2016 09.03.2016 vychovné koncerty 2016: 23.3. - BA, 30.3. - BA 200,00 Harmonia Seraphica o. z Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedlica OVV
69/2016 08.03.2016 MK-61/2015/M vyhotovenie plagétov Nedelné Matiné 23,30 Dolis, spol. s r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankovd vedtica OVV
7012016 09.03.2016 predplatné asopisu MUSIKTEXTE 2016 32,00 Verlag MusikTexte MusikTexte, Postfach 190155, 50498 K&In, Deutschland _ Anna Zilkové vedica ODI
71/2016 11.03.2016 vychovny koncert: 8.4.2016 — Martin 155,00 0. z. Slavonic Dance Theatre Benctrova 13, 040 01 KoSice 42106958 Eva Plankovd vedica OVV
s ' 29/032/0047 . .
7212016 11.03.2016 Registrécia cras. NEXT 822,80 NEXT, Piranha Arts AG Kreuzbergstrasse 30, 10965 Berlin, DE 1 Eva Plankova ved(ica OVV
7312016 11.07.2016 MK-61/2015/M vyhotovenie plagétov , september aZ december 2016* 93,20 Dolis, spol. s r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Igor Valentovié riaditel HC
7412016 15.03.2016 MK-61/2015/M vyhotovenie plagatov ,méj 2016 a ,jlin 2016 46,60 Dolis, spol. sr.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankovd vedtica OV
7512016 15.03.2016 zml.g. 1-11/2012 | spiatocnd letenka pre umelca - festival Allegretto Zilina 2016 335,00 REDI TOUR s.r.0. Zamocka 18, P.0..BOX 309, 810 01 Bratislava 35719192 Eva Plankova ved(ica OVV
7612016 15.03.2016 vychovny koncert: 4.4.2016 BA 50,00 divadlo BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovska Banselova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankovd vedtica OV
7712016 15.03.2016 vychovny koncert: 4.4.2016 BA 50,00 Art — Music s.r.0. Stavbarska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankova vedtica OVV
7812016 15.03.2016 Facebook kampari pre festival Allegretto Zilina 2016 200,00 Biblia, s.r.0. Dadanova 3386/7, 010 15 Zilina 47369426 Eva Plankova ved(ica OVV
7912016 07.03.2016 HC 137-11/2016 | Upravy informa&ného systému 346,80 AWD Systems s. 1. 0. Cementdrska 15, 900 31 Stupava 35958405 Anna Zilkova veduica ODI
80/2016 21.03.2016 vychovné koncerty 2016: 6.4.- Plavecky Stvrtok, 12.4., 20.4.- BA 190,00 divadlo BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovska Ban3elova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankova vedica OVV
81/2016 15.03.2016 vychovné koncerty 2016: 5.4., 8.4. - BA 100,00 BABENA, s.r.0.- Mgr. art. Lucia ArendaSova Barcziové Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Eva Plankovd vedica OVV
82/2016 21.03.2016 vychovné koncerty 2016: 5.4. - BA, 6.4.- Plavecky Stvrtok, 8.4.- BA, 12.4. 2x -BA, 20.4.-BA 330,00 PQ Sdbor pre komomU hudbu Rozmarinova 13, 821 04 Bratislava 42134056 Eva Plankova vedtica OVV
8312016 18.03.2016 Predplatné OMZ 2016/1 9,95 Hollitzer Verlag Stadiongasse 6-8, A-1010 Wien, Osterreich - Anna Zilkova veduica ODI




Zverejnenie Udajov o objedndvkach za tovary, sluzby a préce - rok 2016

v stilade s §5b zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnenf niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

Atrana 2

identifikacny tdaj objednavky

celkové hodnota
Imax. odhadovana

Identifikaéné tidaje dodavatel'a objednaného pinenia

Udaje o fyzickej
osobe, ktord
objednavku podpisala

hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikécia zmluvy plnenia &islo
Cis\q datum ) (ak Dbjedna'vha svisf (v € vratane meno a pvigzvisko fyz.'osoby, obchqdné meno fyz. osoby- adre;a tr\{alého pobytu fyz. psoby, miesto podnikania fyz. osoby- X menoa pyiezvisko funkeia fyzickej osoby
s povinne DPH) meno pi j osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak homa fyzickej osoby
zmluvou) dodévatel
pridelené)
84/2016 22.03.2016 zml.¢. 1-11/2012 | spiato¢nd letenka pre zahrani¢nt pracovnu cestu 1000,00 REDI TOUR s.r.0. Zamocka 18, P.0..BOX 309, 810 01 Bratislava 35719192 Igor Valentovi¢ riaditel HC
85/2016 22.03.2016 vychovny koncert: 6.4.2016 — Casta 215,00 Harmonia Seraphica 0. z Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedlica OVV
86/2016 22.03.2016 vychovny koncert: 7.4.2016 -Malacky 415,00 Harmonia Seraphica 0. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedica OV
8712016 23.03.2016 vychovny koncert: 13.4.2016 — Senec 213,00 Harmonia Seraphica o. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedica OV
88/2016 23.03.2016 vychovny koncert: 21.4.2016 - Prievidza, Topolnica 614,00 Harmonia Seraphica 0. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedlica OVV
89/2016 21.03.2016 V0-01/2015 vymena a nékup akumultora ma vozidlo Volkswagen Multivan 435,00 SERVIS S CAR, s.r.0. Popovova 34, 841 01 Bratislava 35930781 Igor Valentovi¢ riaditel HC
90/2016 21.03.2016 V0-01/2015 pneuservisné prace 110,88 SERVIS S CAR, s.r.0. Popovova 34, 841 01 Bratislava 35930781 Igor Valentovi¢ riaditel HC
91/2016 22.03.2016 MK-61/2015/M Uprava a tla¢ vizitiek 209,52 Dolis, spol. sr.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Anna Zilkova vedtca ODI
92/2016 24.03.2016 MK-61/2015/M tla¢ banneru na roll up pre festival Allegretto Zilina 2016 42,00 Dolis, spol. s r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankovd vedtca OVV
93/2016 29.03.2016 ubytovanie pre Géastnikov festivalu Allegretto Zilina 2016 1750,00 Hotel Grand, s.r.o. Sladkovicova 1, 010 01 Zilina 36377619 Igor Valentovi¢ riaditel HC
94/2016 29.03.2016 ladenie koncertného kridla na festival Allegretto Zilina 300,00 Peter KIZAK GRAND PIANO SERVICE Hviezdoslavova , 924 01 Galanta 11883090 Eva Plankovd vedica OVV
95/2016 30.03.2016 kvetinové vyzdoba - Allegretto Zilina 2016 290,00 Maéria Plevkova - MAJA Rovniankova 2157/5, 010 01 Zilina 33351597 Eva Plankova ved(ica OVV
Vyhotovenie provizérmeho prepojenia — potrubia Il. €ast vehod B z dovodu havarijného stavu v dosledku . . - P .
96/2016 31.08.2016 nadmermého niku vody 2 vodovodného potrubia v priestorach abjektu HC 400,00 ZASEKY s.r.o Zévod 568, 908 72 Zavod 50065807 Lydia Zelenikova vedudca EO
97/2016 31.03.2016 ladenie a opravy organu pre festival Allegretto Zilina 50,00 Marian Muska-Névrh a stavba organov, ladenie a opravy Predmestskd 1709/56, 010 01 Zilina 30483701 Eva Plankova vedica OVV
9812016 | 31.032016 %gzs;ﬂ;;kgggﬁjme prispevkovi organizaciu na Useku étovania, dani arozpociu v ramei ekon. 144000 |Ing. Peter Zatko Popradska 48, 821 06 Bratislava  Podunajské Biskupice 13962825 |  Igor Valentovic riaditel HC
99/2016 01.04.2016 rameovd zmluva stravné listky 541944 DOXX - stravné listky, spol. st 0. Kélov 356, 010 01 Zilina 31579060 Igor Valentovi¢ riaditel HC
MK-66/2013/M
100/2016 29.03.2016 Umyvanie vozidiel Hudobného centra v priebehu roka 2016 300,00 Slovensk investicnd spolocnost's.r.o. Toméikové 10/B, 821 03 Bratislava 31330827 Igor Valentovi¢ riaditel’ HC
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v stilade s §5b zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnenf niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

Atrana 7

identifikacny tdaj objednavky

celkové hodnota
Imax. odhadovana

Identifikaéné tidaje dodavatel'a objednaného pinenia

Udaje o fyzickej
osobe, ktord
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hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikécia zmluvy plnenia &islo
Cis\q datum ) (ak Dbjedna'vha svisf (v € vratane meno a pvigzvisko fyz.'osoby, obchqdné meno fyz. osoby- adre;a tr\{alého pobytu fyz. psoby, miesto podnikania fyz. osoby- X menoa pyiezvisko funkeia fyzickej osoby
s povinne DPH) meno pi j osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak homa fyzickej osoby
zmluvou) dodavatel
pridelené)
101/2016 04.04.2016 Rezervécia ubytovania pre G¢astnikov festivalu Allegretto Zilina 2016 15.4. - 24.4.2016 4000,00 DOXX RESTAURANT, s.r.0. Kalov 356, 010 01 Zilina 31579060 Igor Valentovi¢ riaditel’ HC
102/2016 04.04.2016 MK-61/2015/M tlag dvojjazyéného bulletinu pre festival Allegretto Zilina 2016 1500,00 Dolis, spol. s r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankovd vedlica OVV
103/2016 05.04.2016 MK-61/2015/M tlag HZ 4/2016 878,93 Dolis, spol. sr.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Peter Zagar vedci OEC
104/2016 07.04.2016 MK-61/2015/M tla¢ pozvanok na recepciu pre festival Allegretto Zilina 2016 v potte kusov 70 50,00 Dolis, spol. s r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankovd vedtca OVV
105/2016 07.04.2016 MK-61/2015/M Tlag letékov na stanok EUYO 144,00 Dolis, spol. s r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankova vedica OVV
106/2016 11.04.2016 Zabezpegenie obGerstvenia pre zévereénd recepciu pre festival Allegretto Zilina 2016 diia 23.4.2016 Max. 1190,- DOXX RESTAURANT, s.r.0. Kélov 356, 010 01 Zilina 31579060 Eva Plankova vedica OV
107/2016 11.04.2016 MK-61/2015/M Tlag Diplomu v pocte 2 ks pre festival Allegretto Zilina 2016 10,00 Dolis, spol. sr.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankova vedica OV
108/2016 11.04.2016 Vychovny koncert 2016 - 13.4. - BA 400,00 Harmonia Seraphica 0. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vediica OV
109/2016 11.04.2016 prenjom priestorov pre zvere&n( recepciu a rokovanie fest. Viyboru pre festival Allegretto Zilina 2016 1000,00 DOXX RESTAURANT, s.r.0. Kélov 356, 010 01 Zilina 31579060 Eva Plankova vedica OV
110/2016 12.04.2016 Vychovné koncerty 2016: Predand nevesta, Mala carovna flauta, Napoj lasky 200,00 Harmonia Seraphica 0. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankovd vedtica OV
111/2016 12.04.2016 Deratizécia a dezinfekcia priestorov v objekte Hudobného centra na Michalskej ul. 10 180,00 Jaroslav Dzdrik - TAJER Gercenova 5, 851 01 Bratislava 11796791 Igor Valentovi¢ riaditel HC
112/2016 29.03.2016 Preprava zamestnanca HC z Michalskej na Beckovsku ulicu v Bratislave, 29.3.2016 0 13:40 h. 8,40 Taxi Trend Bratislava s.r.0. Odborarska 52, 831 02 Bratislava 44732309 Peter Zagar vedici OEC
113/2016 14.04.2016 Vychovny koncert — 21.4.2016 BA 50,00 divadlo BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovska BanSelova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankova vediica OV
114/2016 14.04.2016 Vychovny koncert - 20.4.2016 BA 50,00 BABENA, s.r.0.- Mgr. art. Lucia ArendaSova Barcziové Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Eva Plankovd vedica OVV
115/2016 14.04.2016 Vychovné koncerty 2016: 20.4., 21.4. BA 2x 100,00 Art - Music s.r.0. Stavbérska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankovd vedica OVV
116/2016 15.04.2016 Prenajom bicich nastrojov na festival Allegretto Zilina 2016 400,00 Schlaginstrumente Martin Br | Odenburger Strasse 118, 1210 Wien Eva Plankova vedtica OVV
117/2016 12.05.2016 MK-20/2016/M Objednévka na Toner Canon 5 ks 183,36 Gratex International, a.s. GBC IV, Galvaniho 17/C, 821 04 Bratislava. 35743468 Anna Zilkova vedtca ODI
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v stilade s §5b zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnenf niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

Atrana O

identifikacny tdaj objednavky

celkové hodnota
Imax. odhadovana

Identifikaéné tidaje dodavatel'a objednaného pinenia

Udaje o fyzickej
osobe, ktord
objednavku podpisala

hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikécia zmluvy plnenia &islo
Cis\g datum ) (ak Dbjednévha svisf (v € vratane meno a pvigzvisko fyz.'osoby, obchqdné meno fyz. osoby- adre;a tr\{alého pobytu fyz. psoby, miesto podnikania fyz. osoby- X menoa pyiezvisko funkeia fyzickej osoby
s povinne DPH) meno pi j osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak homa fyzickej osoby
zmluvou) dodévatel
pridelené)
118/2016 15.04.2016 zml.€. 1-11/2012 | Spiatocné letenky pre zamestnancov BA-BRU (MIDEM 2016) 180,98 AGENTURAALBATROS s r.0. Hlavna 18, 040 01 Kosice 36606286 Eva Plankovd vedica OVV
119/2016 14.04.2016 Reklama ,Hudobny Zivot* v ¢asopise Novy Populdr 1/2016 120,00 Ing. arch. Jozef Chrobdk L. Fullu 60, 841 05 Bratislava 40101410 Peter Zagar vedici OEC
120/2016 19.04.2016 Vychovné koncerty 2016: 4.5.- BA, 11.5.-BA, 17.5.-TT 2x, 23.5.-BA, 24.5.-BA, 25.5.-BA, 26.5.-BA, 30.5.-BA 495,00 Art - Music s.r.0. Stavbérska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankova vedica OV
121/2016 18.04.2016 Vychovny koncert — 19.4.2016 - BA 58,00 PQ Sdbor pre komornt hudbu Rozmarinové 13, 821 04 Bratislava 42134056 Eva Plankova vedica OV
12212016 | 18.04.2016 fgaeggfgeg';f;giz""“ pre umelcov (Cinkujucich na festivale Allegretto Ziina 2016 na letisko Schwechal: 350,00 Stétny komorny orchester Ziina Dom umenia Fatra, Dolny val 47, 011 28 Zilina 228672 Eva Plankova vediica OVV
123/2016 19.04.2016 Vychovné koncerty 2016: 4.5., 23.5. - BA 100,00 BABENA, s.r.0.- Mgr. art. Lucia Arend43ova Barcziovd Svabinského 20, 851 01 Bratislava. 47091495 Eva Plankova ved(ica OVV
12412016 | 19.04.2016 Z'“';fbi;g(l)’fzm; Dve spiatoiné letenky pre zamestnancov Viedeii-Amsterdam v termine 26.-28. méj 2016 (MIDEM 2016) 67366 AGENTURAALBATROS s 1.0, Hiavn4 18, 040 01 Kosice 36606286 |  EvaPlankovd vediica OW
125/2016 19.04.2016 Technické priprava bicich hudobnych néstrojov pred koncertom v rémci festivalu Allegretto Zilina 2016 150,00 Peter Drezik AZ - Best Beld 168, 943 53 Bela 50162381 Eva Plankova vediica OV
126/2016 19.04.2016 preprava hudobnych nastrojov Max. 900,- MAGNOLIA JL, s.r.0. Mlynska 4/A; 900 31 Stupava 47952245 Eva Plankova vedica OV
12712016 20.04.2016 MK-20/2016/M Objednévka tonerov pre tlaciarne. 4519,33 Gratex International, a.s. GBC IV, Galvaniho 17/C, 821 04 Bratislava 35743468 Igor Valentovi¢ riaditel HC
128/2016 21.04.2016 Pravidelna o¢na prehliadka zamestnancov Hudobného centra v pocte 4 0sob 60,00 MUDr. Kramplova Katarina 6/6 s.r.o. Wilsonova 6, 811 07 Bratislava 44498420 Igor Valentovi¢ riaditel HC
Vypracovanie ,Znaleckého posudku* - odborného postidenia technického stavu neupotrebitelného majetku P . . . o .
129/2016 22.04.2016 elektrotechnického charakteru v spréve HC pre jeho 21y technicky stav a mordinu zastaralost 90,00 Ing. Jozef Frik sidny znalec Kapicova 4, 851 01 Bratislava 5712016376 Lydia Zelenikova vedlca EO
130/2016 21.04.2016 Predplatné casopisu Osterreichische Musikuzeitschrift & 2/2016 9,95 Hollitzer Verlag Stadiongasse 6-8, A-1010 Wien, Osterreich - Anna Zilkova veduica ODI
1312016 | 22.04.2016 Zm'§6;;;gf;12? 5 ;"z‘g‘fg"ym leteniek pre umelcov (3 osoby + 3 violonZeld) na rasu Viedefi — Lanarka v termine 30.6. - 363810 | AGENTURAALBATROS sro. Hiavn4 18, 040 01 Kosice 36606286 | Igor Valentovic riaditel HC
13212016 26.04.2016 Objednavka prgzentacwe na Eesko - slovenskom sténku v ramei medzindrodného veiru MIDEM 2015 v 1200,00 C.E.M.A. - Central European Music Agency, s.r.o. Polni 6, Brmo-Stred, Styfice, 639 00 Bro 39, Ceska republika 26230666 Eva Plankovd vedica OVV
Cannes, v termine 3.6. - 6.6.2016
133/2016 19.04.2016 Vychovné koncerty 2016: 11.5. - BA, 17.5. - TT 2x, 24.5.- BA, 25.5. -BA, 26.5.- BA, 30.5.- BA 425,00 divadlio BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovska. Ban3elova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankovd vedica OVV
13412016 27.04.2016 nakup programu — 21.05.2016 - Juraj Havaja 140,00 Cultura Humana, 0.z. Nezabudkova 24, 821 01 Bratislava 42180112 Eva Plankovd vedica OVV




Zverejnenie Udajov o objedndvkach za tovary, sluzby a préce - rok 2016

v stilade s §5b zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnenf niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

Atrana 0

identifikacny tdaj objednavky

celkové hodnota
Imax. odhadovana

Identifikaéné tidaje dodavatel'a objednaného pinenia

Udaje o fyzickej
osobe, ktord
objednavku podpisala

hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikécia zmluvy plnenia &islo
Cis\q datum ) (ak Dbjedna'vha svisf (v € vratane meno a pvigzvisko fyz.'osoby, obchqdné meno fyz. osoby- adre;a tr\{alého pobytu fyz. psoby, miesto podnikania fyz. osoby- X menoa pyiezvisko funkeia fyzickej osoby
s povinne DPH) meno pi j osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak homa fyzickej osoby
zmluvou) dodavatel
pridelené)
135/2016 27.04.2016 Objednévka knihy One Thousand And Twenty Years Of 34,00 Dusan Kutalek M. R. Stefanika 936/50, 907 01 Myjava 40469263 Anna Zilkova veduica ODI
136/2016 27.04.2016 Objedndvka knihy Moyzesovo kvarteto 40 10,71 Marencin PT, s.r.o. Jelenia 6, 811 05 Bratislava 36750611 Anna Zilkové vedtica ODI
13712016 | 22.04.2016 Oprava: prirubovy friadef a poloos s klbmi na vozidie Volkswagen Multivan SPZ BA 250 RX a zapoZicanie 112756 GALIMEX s.r.0. Sutianska 5470/49, 036 08 Martin-Priekopa 31559093 Igor Valentovic riaditel HC
vozidla pocas opravy sluzobného vozidla
138/2016 27.04.2016 zmlvcozlg‘l)’f; 12; 2 spiatocné letenky pre umelca (1 osoba + 1 violon¢elo) na trasu Viederi — Larnaka v termine 1.7. - 2.7.2016 1212,70 AGENTURAALBATROS s 1.0. Hlavnd 18, 040 01 KoSice 36606286 Igor Valentovié riaditel HC
139/2016 28.04.2016 HC 73-04/2016 Upravy webovej strénky HC 1536,00 IN MEDIAs.1.0. Kvetnd 1140/3, 905 01 Senica 45714746 Anna Zilkova vediica ODI
14012016 | 04.04.2016 Mimoriadne upratovanie archivnych priestorov v objekte Hudobného centra v sivislosi s vyradenim 716,66 MIVA Slovakia. s.r.0. Rybnicna 40, 831 07 Bratislava 35952822 |  Lydia Zelenikovd vediica EO
archivnych dokumentov
14112016 Objednavka knihy SIMEONE, Nigel: Oliver Messiaen: a bibliographical catalogue of Messiaens Works . ,V . — .
STORNO 28.04.2016 STORNO OBJEDNAVKY 120,00 Music Forum Na viSku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Anna Zilkova veduca ODI
14212016 29.04.2016 Vychovny koncert 2016: 17.6.2016 — 2x pri prileZitosti ,Noc hudby“ BA 400,00 Harmonia Seraphica 0. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vediica OV
143/2016 29.04.2016 Vychovny koncert: 13.5.2016 — 4x Vrbnica 272,00 0. z. Slavonic Dance Theatre Benclrova 13, 040 01 Kosice 42106958 Eva Plankova ved(ica OVV
144/2016 11.04.2016 Ozvuéenie koncertu v Dome umenia Fatra na festivale Allegretto Zilina 2016 95,00 Ing. Roman Lasciak Bebravska 9, 821 07 Bratislava 32779101 Eva Plankovd vedtica OV
145/2016 29.04.2015 Pravidelna o¢na prehliadka zamestnancov Hudobného centra v pocte 4 0sob 45,00 MUDr. Kramplova Katarina 6/6 s.r.o. Wilsonova 6, 811 07 Bratislava 44498420 Igor Valentovi¢ riaditel HC
146/2016 27.04.2016 objednavka na zverejnenie pracovnej ponuky (profesia.sk) 82,80 Profesia, spol. sr.0. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 35800861 Anna Zilkova veduca ODI
14712016 03.05.2016 Vychovny koncert: 23.5.2016 — Hamuliakovo 209,00 Harmonia Seraphica 0. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vediica OV
148/2016 03.05.2016 Vychovné koncerty 2016: 24.5. - 2x — Senec, Topoltany 445,00 Harmonia Seraphica o. z Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedica OVV
14912016 03.05.2016 Vychovny koncert: 25.5.2016 — Casté 215,00 Harmonia Seraphica 0. z Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankovd vedica OVV
150/2016 10.05.2016 V0-06/2016 Objednévka navrhu a realizécie okrasnej zelene 243530 ZREUZ, s.r0. Kremel'skd 12, 841 10 Bratislava 35745720 Igor Valentovi¢ riaditel HC
151/2016 03.05.2016 zapozZicanie notového materidlu 100,00 Hudobny fond Medend 29, 811 02 Bratislava 00225690 Eva Plankovd vedica OVV
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Atrana 10

identifikacny tdaj objednavky
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zmluvou) dodavatel
pridelené)
152/2016 03.05.2016 MK-61/2015/M Tla¢ prebalu publikécie Andrej Kmet' 315,29 Dolis, spol. s r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Peter Zagar vedici OEC
153/2016 04.05.2016 MK-47/2015/M | Kanceldrske potreby (podla prilohy) 137,00 SEVT, as. Plynérenskd 6, 821 09 Bratislava 31331131 Lydia Zelenikova vedlica EO
154/2016 05.05.2016 MK-61/2015/M tlag HZ 5/2016 878,93 Dolis, spol. sr.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Peter Zagar vedci OEC
155/2016 | 05.05.2016 Vypracovani registratirneo poriadku a regisiratirneho planu, Odovzdanie archivnych dokumentov po 792,00 ARCHIDATA, s.r.0. Prievozskd 32, 821 05 Bratislava 35884274 | Lydia Zelenikovd vediica EO
vyradovacom konani r. 2015 do SNA
156/2016 05.05.2016 Vymena a nastavenie telefénov el. zmku a zvonkového tabla na 1. poschodi A vchodu 96,00 FrantiSek Hegediis Bieloruskd 18, Bratislava Il 34335528 Lydia Zelenikova vedlica EO
157/2016 09.05.2016 Skartacia vyradenych archivnych dokumentov — odvoz, nékladka a manipulécia 288,00 PATEX s.r.0. NédraZna 34, 900 28 Ivanka pri Dunaji 46090479 Lydia Zelenikova vedlica EO
158/2016 09.05.2016 Vychovny koncert: 11.5.2016 - BA 55,00 divadlo BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovska Ban3elova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankova vedica OV
159/2016 09.05.2016 Vychovny koncert: 12.5.2016 — BA 50,00 BABENA, s..0.- Mgr. art. Lucia ArendaSova Barcziova Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Eva Plankova vedica OVV
160/2016 09.05.2016 Vychovné koncerty 2016: 11.5. - BA, 12.5. - BA 116,00 PQ Sdbor pre komornt hudbu Rozmarinovd 13, 821 04 Bratislava 42134056 Eva Plankova ved(ica OVV
161/2016 11.05.2016 Vychovny koncert: 30.5.2016 - BA 55,00 divadlo BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovska Banselova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankovd vedtica OV
16212016 11.05.2016 Vychovny koncert: 30.5.2016 — BA 50,00 Art - Music s.r.0. Stavbarska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankova vedtica OVV
163/2016 11.05.2016 Revizia bleskozvodov v objekte Hudobného centra podla cenovej ponuky 350,00 Ing. Miroslav Vilem - FINEL Agéatova 4328/D, 841 01 Bratislava 41542941 Lydia Zelenikova vedlca EO
16412016 12.05.2016 Vychovny koncert: 1.6.2016 Hrcel 146,00 0. z. Slavonic Dance Theatre Bencrova 13, 040 01 Kosice 42106958 Eva Plankova vediica OV
165/2016 12.05.2016 Vychovné koncerty 2016: 8.6.-3x Banka, 14.6.-2x Nitra, 23.6.-2x Trencin 330,00 Art - Music s.r.o. Stavbérska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankovd vedica OVV
166/2016 12.05.2016 Vychovné koncerty 2016: 8.6.-2x Banka, 23.6.-2x Trencin 220,00 divadlo BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovské Banselova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankovd vedica OVV
167/2016 12.05.2016 Vychovny koncert: 14.6.2016- 2x Nitra, 2x Banka 200,00 BABENA, s..0.- Mgr. art. Lucia ArendaSova Barcziova Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Eva Plankova vedtica OVV
16812016 | 20.052016 L”;;‘ECLZ Detskej opery Harmdnia - Opera nds zabéva- do konca kelenddmeho roka 2016 v tadenej verzii 2 250,00 Utitelské noviny, 0.2. Lamacska cesta 8/A, 811 04 Bratislava 42418089 Eva Plankova vedica OV
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169/2016 20.05.2016 Vychovny koncert: 14.6.2016 Bratislava 55,00 divadlo BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovské. Banselova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankovd vedica OVV
17012016 20.05.2016 Vychovny koncert: 15.6.2016 Plavecky Stvrtok 50,00 BABENA, s.r.0.- Mgr. art. Lucia ArendaSova Barcziové Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Eva Plankova vedlica OVV
171/2016 20.05.2016 Vychovné koncerty 2016: 14.6. - Bratislava, 15.6.- Plavecky Stvrtok 116,00 PQ Subor pre komornd hudbu Rozmarinové 13, 821 04 Bratislava 42134056 Eva Plankova vedica OV
17212016 20.05.2016 MK-61/2015/M tla¢ banner roll up, banner vonkajsi, plagat A1 pre ,Noc hudby* 438,00 Dolis, spol. s r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankovd vedtca OVV
17312016 23.05.2016 Vychovné koncerty 2016: 1.6. - Bratislava, 10.6. - BA 800,00 Harmonia Seraphica 0. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedlica OVV
17412016 23.05.2016 MK-47/2015/M | Objedndvame kanceldrske potreby podra prilohy 61,04 SEVT, as. Plynarenska 6, 821 09 Bratislava 31331131 Igor Valentovi¢ riaditel HC
175/2016 26.05.2016 Pren&jom propagacnych ploch: AL v pocte 30 ks v termine 8.-21.6.2016 406,80 PRE SENT, s.r.o. Siitazna 10, 821 08 BA, Postova adresa: Cajakova 26, 831 01 BA | 35688513 Eva Plankova vedica OV
17612016 25.05.2016 néakup programu - 6.6., 30.6.2016 - Juraj Havaja 120,00 Cultura Humana, 0.z. Nezabudkova 24, 821 01 Bratislava 42180112 Eva Plankova vediica OV
17712016 26.05.2016 prehliadka mesta — Hudobnd Bratislava - diia 17.6.2016 50,00 Ing. Zuzana Godarova Oravskd 1252/3, 821 09 Bratislava 2 47107677 Eva Plankova ved(ica OVV
17812016 26.05.2016 Vychovny koncert — 13.6.2016 — Biela Skala, Casté 215,00 Harmonia Seraphica 0. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankovd vedtica OV
17912016 26.05.2016 Vychovny koncert - 4.7.2016 - Biela Skala, Casté 215,00 Harmonia Seraphica o. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedtica OVV
zml.&. 1-11/2012; - - . ) X )

180/2016 26.05.2016 V0212012 spiatoéné letenka pre umelca — USA-Vieder 1460,00 SATUR TRAVEL a.s. Mileticova 1, 824 72 Bratislava 26 35787201 Eva Plankova vedica OV
181/2016 26.05.2016 Ozvucovanie a osvetlovacie prace pre podujatie ,Noc hudby* 19.6.2016 1320,00 Bratislavské kultirne a informacné stredisko Zidovska 1, 815 15 Bratislava 30794544 Eva Plankova vediica OV
18212016 26.05.2016 Organizacné zabezpecenie podujatia ,Noc hudby* 100,00 Harmonia Seraphica 0. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankovd vedica OVV

ramcovéa zmluva . o . )
183/2016 02.06.2016 stravné listl 541944 DOXX - stravné listky, spol. sro. Kalov 356, 010 01 Zilina 31579060 Igor Valentovi¢ riaditel HC

MK-66/2013/M i Y5 o

18412016 02.06.2016 Odbomé prehliadka a odborna skuiska (revizia) elektrickej indtalécie v objekte HC 2715,00 Ing. Miroslav Vilem - FINEL Agatova 4328/D, 841 01 Bratislava 41542941 Igor Valentovi¢ riaditel HC
185/2016 06.06.2016 MK-61/2015/M tla¢ HZ 6/2016 878,93 Dolis, spol. s r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Igor Valentovi¢ riaditel HC
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186/2016 06.06.2016 Online kniha Novy zakonnik préce v praxi 149,04 Verlag Dashdfer vydavatelstvo s.r.o. Zeleznitiarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 Lydia Zelenikova vedica EO
187/2016 02.06.2016 Predplatné casopisu Osterreichische Musikuzeitschrift ¢. 3/2016 9,95 Hollitzer Verlag Stadiongasse 6-8, A-1010 Wien, Osterreich - Anna Zilkové vedtca ODI
188/2016 08.06.2016 Ubytovanie pre stibor Moyzesovo kvarteto 1120,00 Grand Hotel Cravat 29, boulevard F.D. Roosevelt, 2450 Luxembourg - Igor Valentovi¢ riaditel HC
189/2016 09.06.2016 Inzercia v bulletine Gitarového festivalu J.K.Mertza 2016 250,00 Spolocnost' J.K. Mertza Rozvodna 11B, 831 01 Bratislava 37 42131570 Igor Valentovié riaditel HC
190/2016 09.06.2016 Ubytovanie pre stbor Cellomania 595,00 Almond Business Suites 25th March Street, Ayioi Omologites, 1087 Nicosia, Cyprus Igor Valentovi¢ riaditel’ HC
zml.¢. 1-11/2012; N o — ) - .
191/2016 10.06.2016 V0212012 letenky pre umelcov - Viederi- Stockholm- Kodari - Viederi 1686,00 SATUR TRAVEL a.s. Mileticova 1, 824 72 Bratislava 26 35787201 Igor Valentovi¢ riaditel HC
192/2016 10.06.2016 MK-61/2015/M tla¢ letdkov 78,00 Dolis, spol. sr.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankova vedica ow
193/2016 10.06.2016 Zapozi¢anie hudobnych ndstrojov na 17.6.2016 — Noc hudby 265,00 HUVADO - Peter Hulansky Holi¢ska 15, 851 05 Bratislava 40767141 Eva Plankova veduica ow
194/2016 22.06.2016 Inzercia v ¢asopise Kam do mesta 120,00 enter design, s.r.o. Hutnicka 1, 040 01 KoSice 36217891 Eva Plankova vedica ow
195/2016 22.06.2016 MK-61/2015/M Tla€ hlavickového papiera 178,50 Dolis, spol. s r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Igor Valentovié riaditel HC
196/2016 14.06.2016 Fotografické sluzby pre akciu Noc hudby 2016 100,00 Peter Drezik AZ - Best Bela 168, 943 53 Bela 50162381 Eva Plankova veduca OVV
197/2016 02.05.2016 Jazykové korektura prekladu knihy Jazz in Europe zo slovenciny do anglictiny 700,00 Sally Evans-Darby, Write Sense Media ﬁgmﬂg rn Avanue, Brookhouse, Lancaster LAZ 9NS, Spojené - Peter Zagar veduci OEC
198/2016 16.06.2016 Prevoz Klavira pre Hot Serenaders v ramci podujatia Noc hudby 2016 192,00 Valeo Moving services s.r.0. Kosickd 37, 821 08 Bratislava 2 45374953 Eva Plankova veduca OVV
199/2016 16.06.2016 Prendjom klavira pre koncert Hot Serenaders v rémci Noci hudby 2016 140,00 Milo§ Mattovi¢ — oprava a ladenie klavira Koprivnickd 18, 841 01 Bratislava - Eva Plankova veduca OVV
200/2016 24.06.2016 Predplatné On-line Uttovné stvztaZnosti 129,60 Verlag Dashdfer vydavatelstvo s.r.o. Zeleznitiarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 Lydia Zelenikova vedica EO
201/2016 17.06.2016 Hudba na radnici - vysttipenie Trnavského komomého orchestra 400,00 Trnavsky komomy orchester, 0.z. Spacinské 101, 817 01 Tmava 36089010 Eva Plankova veduca OVV
20212016 14.06.2016 Ubytovanie pre stibor Moyzesovo kvarteto 738,40 Badhotel Scheveningen Gevers Deynootweg 15, 2586 BB Den Haag / Scheveningen - Igor Valentovi¢ riaditel’ HC
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zmluvou) dodavatel
pridelené)
203/2016 22.06.2016 Stahovacie prace v ramci budovy a stolarske prace, odvoz a likvidacia vyradeného majetku 530,00 Jdlius Brath - DOPRAVNICEK Kozmonautickd 1, 821 02 Bratislava 48104086 Igor Valentovi¢ riaditel HC
204/2016 29.06.2016 Vokélny recital tenoristu Miroslava Dvorského 1980,00 Miro Dvorsky, s.r.0. Trstinska 7890/28, 841 06 Bratislava 47003111 Igor Valentovi¢ riaditel HC
205/2016 23.06.2016 Koncertné vysttipenie 800,00 REVIVALS, 0.z. Stefanikova 7, 811 06 Bratislava 1 31781985 Igor Valentovi¢ riaditel HC
206/2016 24.06.2016 Koncertné vysttpenie 500,00 REVIVALS, 0.z Stefanikova 7, 811 06 Bratislava 1 31781985 Igor Valentovi¢ riaditel HC
207/2016 24.06.2016 Preprava umelcov Cyprus, SK PRES 195,00 Almond Business Suites 25th March Street, Ayioi Omologites, 1087 Nicosia, Cyprus - Eva Plankova vediica ow
208/2016 28.06.2016 MK-61/2015/M Tlag plagatov pre koncert EUYO 2016 517,92 Dolis, spol. s r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankovd vedtca ow
209/2016 28.06.2016 Koncertné vystipenie 450,00 Spolo¢nost' priatelov dobrej hudby o. z. Sancova 61, 831 04 Bratislava 42126959 Igor Valentovi¢ riaditel HC
210/2016 10.06.2016 MK-61/2015/M Oprava 4 stran ¢asopisu Hudobny Zivot 6/2016 69,60 Dolis, spol. s r.0. Grésslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Peter Zagar vedici OEC
zml.¢. 1-11/2012; 5 . - . . .
211/2016 28.06.2016 V0212012 Letenky — batoZina pre umelcov 180,00 AGENTURAALBATROS s r.0. Alzbetina 6, 040 01 Kosice 36606286 Eva Plankova ved(ica OVV
2122016 22.06.2016 ReportdZ z odovzdévania ceny Espirit 15,00 Mgr. Vladimir Valentovi¢ Pod skalou 18, 841 10 Bratislava 45911649 Peter Zagar veduci OEC
213/2016 01.07.2016 Korekttra prekladu knihy Hudba v meste: Hudobny sprievodca po Bratislave zo slovenciny do anglictiny 100,00 Sally Evans-Darby, Write Sense Media irﬁamﬂgm Avanue, Brookhouse, Lancaster LA2 ONS, Spojené - Peter Zagar vedici OEC
214/2016 01.07.2016 Korekttira prekladu knihy Hudba v meste: Hudobny sprievodca po Bratislave zo slovenciny do nem¢iny 250,00 Dr. Christian Heind! Siebenbuergerstrasse 4/34/3, 1220 Wien, Rakisko - Peter Zagar veduci OEC
215/2016 11.07.2016 prendjom propagaénych ploch: AL v poéte 50 ks v termine 20.7. - 9.8.2016 954,00 PRE SENT, s.r.0. Cajakova 26, 831 01 Bratislava 35688513 Igor Valentovi¢ riaditel HC
21612016 11.07.2016 prenajom notového materialu 585,09 Music Forum Na viSku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Eva Plankovd vedica OVV
21712016 11.07.2016 prenajom notového materialu 1000,00 Hudobny fond Medend 29, 811 02 Bratislava 00225690 Eva Plankovd vedica OVV
218/2016 11.07.2016 Ubytovanie pre umelcov (14 hosti) v termine 31.7. - 8.8.2016 141490 Vysoka $kola muzickych umeni v Bratislave Venturska 3, 813 01 Bratislava 00397431 Igor Valentovi¢ riaditel HC
21902016 | 06.07.2016 ¢ i odoorného stanoviska k problematike DPH - autorské honorére za podanie umeleckého 54000 | AMV Consuling ks, Miletigova 44, 821 09 Bratisiava 35783800 |  Lydia Zelenikova vediica EO
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220/2016 13.07.2016 MK-61/2015/M Tla¢ plagatu pre EUYO 45,00 Dolis, spol. s r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankova vedica OVV
221/2016 13.07.2016 zml;b;;;gfglz; Letenky pre umelcov 5x — Viederi — Lisabon, Lisabon — Madrid, Madrid - Viedef 2775,00 SATUR TRAVEL a.s. MiletiCova 1, 824 72 Bratislava 26 35787201 Eva Plankova vedica OVV
22212016 19.07.2016 MK-61/2015/M Tla¢ pozvénky pre EUYO 126,00 Dolis, spol. s r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankovd vedica OV
22312016 | 21.07.2016 Ubytovanie pre ucinkucich Slov. Middeznickeho orchestra, Klori vystipia na koncertoch 6. a7.8.2016 pri 909,00 Cityhostel s.r.0. Obchodné 38, 811 06 Bratislava 47315440 Igor Valentovic riaditel HC
prileZitosti predsednictva SR v Rade EU.
22412016 19.07.2016 Ubytovanie pre stbor Mucha Quartet 590,00 Queen’s Hotel Drottninggatan 71A, 111 36 Stockholm, SE sggggg } Eva Plankova vedlica OVV
225/2016 19.07.2016 Ubytovanie pre stibor Mucha Quartet 885,00 Hotel Bethel Nyhavn 22, DK-1051 Kobenhavn/Kodari, DK 64946110 Eva Plankova ved(ica OVV
2262016 19.07.2016 Ubytovanie pre stibor Mucha Quartet 576,30 Grand Hotel Union Business Mikloi€eva 3, 1000 Ljubljana 5001153000 Eva Plankova vedica OV
227/2016 26.07.2016 Vychovné koncerty 2016: 2.8., 25.8. - DO Biela Skala, Casté 430,00 Harmonia Seraphica o. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vediica OV
22812016 26.07.2016 Roéné predplatné novin Frankfurter Allgemeine Sonntagszeitung 223,60 Interpress Slovakia, s.r.0. Blagoevova 9, 851 04 Bratislava 17326231 Juraj Bubnés Vezil;%'];)ealiv
22912016 27.07.2016 MK-61/2015/M Tlac bulletinu pre EUYO 2016 399,60 Dolis, spol. s r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankové vediica OVV
23012016 27.07.2016 Objednévka knihy Ursinyova Terézia: Zlaté hlasy 6,93 Perfekt, a.s. Zimnd 8, miesto podania Cukrova 14, 811 08 Bratislava 00680303 Anna Zilkova veduica ODI
23112016 | 27.07.2016 Objednavka knihy Jelinek Mikulé: Cesty k sebe samému 16,19 Martinus.sk, s.r.0. M.R Stefénika 58, 036 01 Martin 36440531 Juraj Bubn4s "sz‘ig%ge'f]'l v
23212016 27.07.2016 néakup programu -august 2016 - Juraj Havaj 120,00 Cultura Humana, 0.z. Nezabudkova 24, 821 01 Bratislava 42180112 Eva Plankova vediica OV
233/2016 29.07.2016 MK-61/2015/M tlag HZ 7-8/2016 115890 Dolis, spol. s r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Peter Zagar vedici OEC
23412016 29.07.2016 Vyhotovenie videozaznamu Slov. MiddeZnickeho orchestra (6.8.2016) 300,00 ART WORKS PRODUCTION, s.r.0. Robotnicka 3, 831 03 Bratislava 47045302 Eva Plankovd vedica OVV
2352016 02.08.2016 Fotografické sluzby pre koncerty SMO a EUYO 6., 7.8.2016 pri prileZitosti predsednictva SR v Rade EU 560,00 Peter Drezik AZ - Best Bela 168, 943 53 Bela 50162381 Eva Plankova vedtica OVV
236/2016 01.08.2016 Notografické préce a priprava tlacovych podkladov partov skladby J.L.Bellu Missa in C (18 partov) 284,00 Grichmusic, spol. s r.0. Kastielska 19, 900 24 Velky Biel 47539135 Peter Zagar vedtici OEC
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23712016 24.07.2016 Finan¢ny spravodaj 2017 26,40 Poradca podnikatela, spol. s r.o. Martina Razusa 23A, 010 01Zilina 31592503 Lydia Zelenikova vedica EO
23812016 | 01.08.2016 Sﬁfﬁéiﬁ ';“gﬂby'gc'“ nastrojov a zariadent stvisiacich s pripravou koncertov Slovenského miadeZnickeho 200,00 MAGNOLIAJL, s.ro. Miynské 4/A; 900 31 Stupava 47952245 Eva Plankové vedtica OV
239/2016 02.08.2016 Zabezpecenie stravy pre €lenov orchestra EUYO (7.8.2016) 4800,00 Old Town Service s.r.0. Cintorinska 32, 811 08 Bratislava 45454167 Eva Plankova vedica OV
24012016 | 05.08.2016 Organizacno produkéné préce pocas generélok a koncertov SMO a EUYO 6., 7.8.2016 pri prilezitost 80,00 Peter Drezik AZ - Best Beld 168, 943 53 Beld 50162381 Eva Plankové vediica OWV
predsednictva SR v Rade EU
24112016 11.08.2016 Zardmovanie 6 ks plagatov 388,66 Ing. Milan Boro$ — Copex Reprografia Cukrova 14, 813 36 Bratislava 22658858 Igor Valentovi¢ riaditel HC
24212016 08.08.2016 Vykonanie revizie PHP a hydrantov za rok 2016 758,40 Ing. Milan Fébry Bohrova 9, 851 01 Bratislava 37412434 Lydia Zelenikova vedlica EO
24312016 | 05.08.2016 Predplatné Easopisu Osterreichische Musikuzeitschrift & 4/2016 9,95 Holltzer Verlag Stadiongasse 6-8, A-1010 Wien, Osterreich - Juraj Bubnas "i‘;‘;ﬂl;’;‘l"
24412016 16.08.2016 Vystiipenie skupiny Rusin Cendes Orchestra v ramci World Music Festival Bratislava 500,00 Ml¢a records s.r.o. Tulskd 65, 974 04 Banska Bystrica 47426411 Eva Plankova vediica OV
245/2016 05.09.2016 nékup programu -9.9., 30.9.2016 - Juraj Havaja 110,00 Cultura Humana, 0.z. Nezébudkova 24, 821 01 Bratislava 42180112 Eva Plankova vedica OV
24612016 15.08.2016 Ubytovanie pre stibor Mucha Quartet 339,55 Hotel GARDEN Vodnikova 13, 10000 Zagreb, Chorvatsko - Eva Plankovd vedtica OV
24712016 19.08.2016 Objednévame knihu: Ertugrul Sevsay: The Cambridge Guide to Orchestration 150,00 Music Forum Na visku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Anna Zilkova veduica ODI
Lokalizacia Uniku vody a vytvorenie provizérneho prepojenia potrubia z dévodu havarijného stavu v désledku " - . . o .

24812016 24.08.2016 Zistenia nadmerného dniku vody z vodovodného potrubia v priestoroch objektu HC 1398,00 Unik vody s.r.o. Karpatské ndmestie 10A, 831 06 Bratislava 50080954 Lydia Zelenikova vedlca EO
24912016 02.09.2016 MK-47/2015/M | nakup kancelarskeho zariadenia 671,71 SEVT, as. Plynarenska 6, 821 09 Bratislava 31331131 Lydia Zelenikova vedica EO
25012016 05.09.2016 Vychovny koncert: 7.9.2016 - MS Dihové $kolka, BA 200,00 Harmonia Seraphica 0. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankovd vedica OVV

ramcovéa zmluva . o . )
251/2016 05.09.2016 stravné listl 541944 DOXX - stravné listky, spol. sro. Kalov 356, 010 01 Zilina 31579060 Igor Valentovi¢ riaditel HC

MK-66/2013/M i Y5 o

252/2016 05.09.2016 MK-61/2015/M tla¢ HZ 9/2016 878,93 Dolis, spol. sr.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Igor Valentovi¢ riaditel HC
25312016 | 22.08.2016 Zm'&éi}égglz; '\j’l‘:gekz pre umelca - Viedefi — Amsterdam — Eidnhoven, Luxemburg — Viedefi, Viedefi — Mnichou/ Bruse - 892,00 SATUR TRAVEL ass. Mileticova 1, 824 72 Bratislava 26 35787201 Eva Plankové vediica OV
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Atrana 12

identifikacny tdaj objednavky

celkové hodnota
Imax. odhadovana

Identifikaéné tidaje dodavatel'a objednaného pinenia

Udaje o fyzickej
osobe, ktord
objednavku podpisala

hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikécia zmluvy plnenia &islo
Cis\q datum ) (ak Dbjedna'vha svisf (v € vratane meno a pvigzvisko fyz.'osoby, obchqdné meno fyz. osoby- adre;a tr\{alého pobytu fyz. psoby, miesto podnikania fyz. osoby- X menoa pyiezvisko funkeia fyzickej osoby
s povinne DPH) meno pi j osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak homa fyzickej osoby
zmluvou) dodavatel
pridelené)
254/2016 06.09.2016 prendjom saly na vystdpenie -Harmonia Seraphica 120,00 Televizia Turiec, s.r.0. Moskovska 1, 036 01 Martin 31647308 Eva Plankova vedica OVV
255/2016 07.09.2016 Vychovny koncert: 28.9.2016 — Martin 292,00 Harmonia Seraphica 0. z Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedlica OVV
256/2016 07.09.2016 V0-10/2016 Sanécia kanceldrskych a pivniénych priestorov 153318 ALFADEVIN s.r.0. Kozi€ova 9, 841 10 Bratislava 895784 Igor Valentovi¢ riaditel HC
25712016 | 07.09.2016 E’g’;ﬁ?ka koberca 15,80 m2 v priestoroch kabinetu riaditefa celoploSnym lepenim s obvodovymi krycimi 180,00 Jan Vréb Dolné Potii 459, 932 02 Orechové Potdit 41111206 |  Lydia Zelenikova vediica EO
25812016 07.09.2016 Ubytovanie pre stbor Moyzesovo kvarteto 608,00 Hotel TURIM Av. De Liberdade 247, 1250-143 Lisabon - Eva Plankova veduca OVV
259/2016 07.09.2016 Ubytovanie pre stibor Moyzesovo kvarteto 678,39 Residencia de Estudiantes Pinar 21, 28006 Madrid - Eva Plankova vedica OV
260/2016 09.09.2016 Vychovny koncert: 26.9.2016 2x- Bratislava 400,00 Harmonia Seraphica o. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedica OV
261/2016 09.09.2016 Vychovny koncert: 12.9.2016 - Kosice 62,00 Slavonic Dance Theatre Bencrova 13, 040 01 Kosice 42106958 Eva Plankova vediica OV
262/2016 12.09.2016 Vychovny koncert: 28.9.2016 — Zupkov 2x 226,00 Slavonic Dance Theatre Benctrova 13, 040 01 KoSice 42106958 Eva Plankova vedica OV
263/2016 08.09.2016 Ubytovanie pre stibor Quasars Ensemble 621,00 Hotel NEMZETI Budapest, Jézsef kit. 4, 1088 Hungary - Eva Plankovd vedtica OV
264/2016 12.09.2016 Ubytovanie pre ¢lena stbor Quasars Ensemble 99,00 Accor-Pannonia Hotels, IBIS Budapest Dézsa Gyorgy (t. 106, 1068 Budapest - Eva Plankovd vedica OVV
265/2016 14.09.2016 Koncertné vysttipenie 100,00 REVIVALS, 0.z Stefanikova 7, 811 06 Bratislava 1 31781985 Igor Valentovi¢ riaditel HC
266/2016 19.09.2016 Vychovné koncerty 2016: 20.9.- Casté, 29.9. - BA MS Usiakova 415,00 Harmonia Seraphica o. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vediica OV
267/2016 20.09.2016 Vychovny koncert : 22.9.2016 MS Moravany 83,00 Slavonic Dance Theatre Bencurova 13, 040 01 Kosice 42106958 Eva Plankova vedica OVV
Stahovacie a stoldrske préce v rdmci budovy — demontéZ nabytkov v priestoroch sekretariatu A vchod 2. . _ < s . - P .

26812016 14.09.2016 poschodie a D vchod 1. poschodie 100,00 Jdlius Brath — DOPRAVNICEK Kozmonauticka 1, 821 02 Bratislava 48104086 Lydia Zelenikova vedidca EO
269/2016 23.09.2016 Preprava os6b v mesiacoch 9-10/2016 92,08 Taxi Trend Bratislava s.r.0. Tomésikova 26, 821 01 Bratislava 47979348 Eva Plankova vedtca OVV
27012016 22.09.2016 Vychovné koncerty 2016: 26.9., 14.10., 4.11., 18.11., 9.12. MS Lorinéik - Kosice 310,00 Slavonic Dance Theatre Bencrova 13, 040 01 Kosice 42106958 Eva Plankova vedlica OVV
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~trana 17

identifikacny tdaj objednavky

celkové hodnota
Imax. odhadovana

Identifikaéné tidaje dodavatel'a objednaného pinenia

Udaje o fyzickej
osobe, ktord
objednavku podpisala

hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikécia zmluvy plnenia &islo
Cis\q datum ) (ak Dbjedna'vha svisf (v € vratane meno a pvigzvisko fyz.'osoby, obchqdné meno fyz. osoby- adre;a tr\{alého pobytu fyz. psoby, miesto podnikania fyz. osoby- X menoa pyiezvisko funkeia fyzickej osoby
s povinne DPH) meno pi j osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak homa fyzickej osoby
zmluvou) dodavatel
pridelené)
27112016 22.09.2016 Vychovny koncert :27.9.2016 ZS Podhorod’ 99,00 Slavonic Dance Theatre Benctrova 13, 040 01 KoSice 42106958 Eva Plankovd vedica OVV
27212016 23.09.2016 Vychovny koncert: 1.10.2016 Mattiskovo 225,00 Harmonia Seraphica o. z Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedlica OVV
zml.¢. 1-11/2012; . i . . .
27312016 27.09.2016 V0212012 Letenka pre umelca Mnichov/Brusel 368,00 SATUR TRAVEL a.s. Mileti€ova 1, 824 72 Bratislava 26 35787201 Eva Plankova ved(ica OVV
27412016 20.09.2016 Vyhotovenie skenov hud. dokumentov a napélenie na DVD 7,60 Slovenska narodna kniznica Nam. J.C.Hronského 1, 036 01 Martin 36138517 Anna Zilkova vedtca ODI
27512016 27.09.2016 Vychovné koncerty 2016: 16.11. 2x — Poprad 165,00 Slavonic Dance Theatre Bencrova 13, 040 01 KoSice 42106958 Eva Plankova vedlica EO
27612016 29.09.2016 Vychovné koncerty 2016: 18.11. 2x — Martin 222,00 divadlo BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovska Banselova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankova vedlca EO
27712016 29.09.2016 Vychovné koncerty 2016: 18.11. 2x — Martin 192,00 Art — Music s.r.0. Stavbarska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankova vedlca EO
27812016 29.09.2016 Vychovny koncert — 11.10.2016 Biela Skala Casta 215,00 Harmonia Seraphica o. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedlica EO
27912016 29.09.2016 MK-11/2014/M nékup VT - HC 2131 295532 BSP SOFTWAREDISTRIBUTION, a.s. K Zeleznej studienke 27, 811 04 Bratislava 685399 Anna Zilkova vedica ODI
28012016 27.09.2016 Poradenstvo k priprave zmliv HC z hladiska Zakona o DPH a Zakona dani z prijmu 300,00 AMV Consulting k.s. MiletiCova 44, 821 09 Bratislava 35783800 Lydia Zelenikova vedica EO
281/2016 03.10.2016 Hudobné nastudovanie a uvedenie programu v ramci festivalu Epoché 2016, diia 6.11.2016 500,00 EVELLYN ART, s.r.0. Baltska 11, 821 07 Bratislava 47430532 Eva Plankova vedtica OVV
28212016 04.10.2016 Hudobné nastudovanie a uvedenie programu v rmci festivalu Epoché 2016, diia 6.11.2016 600,00 Pro Technik STU Vazovova 5, Bratislava — Staré Mesto 31813666 Eva Plankova ved(ica OVV
28312016 05.10.2016 Pravidelna oéna prehliadka zamestnancov Hudobného centra v poéte 2 0séb 30,00 MUDr. Kramplova Katarina 6/6 s.r.o. Wilsonova 6, 811 07 Bratislava 44498420 Igor Valentovi¢ riaditel HC
284/2016 05.10.2016 Hudobné nastudovanie a uvedenie programu v rdmci festivalu Epoché 2016, diia 6.11.2016 700,00 Domov Spevéckeho zboru slovenskych ucitelov Partizanska 11, 914 51 Trencianske Teplice 158232 Eva Plankova vedica OVV
Prendjom Katedraly sv. Martina na Ucely usporiadania koncertu 3.11.2016 (a stvisiacich skasok 1., - . . . ! " . . . . .
285/2016 05.10.2016 2.11.2016) v rémci festivalu Epoché 798,00 Farsky Urad, Rimskokatolicka cirkev Farnost’ sv. Martina Kapitulské 9, 811 01 Bratislava 30812712 Eva Plankova vedica OVV
28612016 06.10.2016 MK-61/2015/M  |tla¢ HZ 10/2016 878,93 Dolis, spol. s r.0. Grésslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Peter Zagar veduci OEC
28712016 05.10.2016 Oprava reprografického zariadenia zn. Canon - vymena zobrazovacej jednotky 303,60 COPYPRINT, spol. s r.o. Pri Stadiéne 30, 900 21 Svéty Jur 35843870 Lydia Zelenikova vedica EO
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288/2016 24.08.2016 SI'uzba historického archivu Saského Statneho divadia: siihlas s uverejnenim archivneho materidlu v 40,00 Séchsische Staatstheater Dresden Theaterplatz 2, D-01067 Dresden - Peter Zagar vedici OEC

naklade do 5000 kusov
289/2016 07.10.2016 Vychovné koncerty 2016: 27.10. 2x Nové Zamky, Paldrikovo 100,00 BABENA, s.r.0.- Mgr. art. Lucia Arend43ova Barcziovd Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Eva Plankova vedlica EO
290/2016 07.10.2016 Vychovné koncerty 2016: 27.10. 2x Nové Zamky, Paldrikovo 100,00 Art - Music s.r.o. Stavbérska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankovd vedica EO
291/2016 06.10.2016 MK-61/2015/M Uprava a tla¢ vizitiek 32,40 Dolis, spol. s r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Igor Valentovié riaditel HC

zml.¢. 1-11/2012; . N . i . . .

29212016 05.10.2016 V0212012 letenky pre umelcov 5x: Viederi-Kyjev a spét 2410,00 SATUR TRAVEL a.s. Mileticova 1, 824 72 Bratislava 26 35787201 Eva Plankova vedlica OVV
293/2016 07.10.2016 Vychovny koncert: 4.11.2016 Bratislava 400,00 Harmonia Seraphica 0. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankovd vedtca OVV
29412016 10.10.2016 Koncertné vysttipenie 250,00 REVIVALS, 0.z. Stefanikova 7, 811 06 Bratislava 1 31781985 Eva Plankové vedtca OVV
295/2016 10.10.2016 Vychovny koncert: 19.10.2016 Bratislava 58,00 PQ Stibor pre komornt hudbu Rozmarinové 13, 821 04 Bratislava 42134056 Eva Plankové vediica OVV
296/2016 10.10.2016 Vychovny koncert: 19.10.2016 Bratislava 60,00 divadlo BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovska Ban3elova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankovd vedtca OVV
29712016 11.10.2016 Vychovné koncerty 2016: 7.11., 8.11. - BA 110,00 divadlo BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovska Bangelova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankové vediica OVV
29812016 11.10.2016 Vychovné koncerty 2016: 7.11., 8.11. - BA 100,00 Art - Music s.r.o. Stavbarska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankové vedtica OVV

Predizenie licencie za pouZitie prekladu &lénku Chad Hensley: Krasa noisu, ktory je st¢astou publikacie 4876 Santa Monica Avenue, #267, San Diego, CA 92107, o
299/2016 05.10.2016 Audiokultdry (HC 2013) 150,00 Chad Hensley USA - Peter Zagar vedici OEC
300/2016 12.10.2016 Vychovny koncert: 8.11.2016 KeZzmarok 168,00 Slavonic Dance Theatre Bencrova 13, 040 01 Kosice 42106958 Eva Plankova vediica OV
301/2016 12.10.2016 V0-01/2015 pneuservisné prace 103,20 SERVIS S CAR, s.r.0. Popovova 34, 841 01 Bratislava 35930781 Lydia Zelenikova vedica EO
30212016 06.10.2016 2zverejnenie obrazka 30,80 Osterreichisches Staatsarchiv/Archiv der Republik Nottendorfer Gasse 2, A-1030 Wien - Peter Zagar vedici OEC
303/2016 11.10.2016 Predplatné ¢asopisu DPH 168,01 Verlag Dashéfer vydavatelstvo s.r.o. Zelezniciarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 Lydia Zelenikova vedlica EO
304/2016 05.10.2016 Predplatné ¢asopisu Mzdové Uétovnictvo a personalistika profi PLUS 464,40 Verlag Dashéfer vydavatelstvo s.r.o. Zelezniciarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 Lydia Zelenikova vedlica EO
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Prendjom notového materiélu — partitdr aj partov- na koncert FOK s P. Valentovicom a E. Gruberovou dria . . . . .
305/2016 11.10.2016 30.11.2016 v rdmei podujat k predsednictvu Slovenska v Rade EU 450,00 Hudobny fond Medend 29, 811 02 Bratislava 225690 Eva Plankova vedica OVV
306/2016 17.10.2016 Povinné servisné prehliadka na motorovom vozidle Skoda Octavia po 2 rokoch 200,00 SERVIS S CAR, s.r.0. Nad Luckami 33, 841 05 Bratislava 35930781 Lydia Zelenikova veduica EO
307/2016 17.10.2016 MK-61/2015/M Tla¢ banner roll up, plagét A3 pre festival Epoché 2016 104,40 Dolis, spol. s r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankovd vedica OV
308/2016 17.10.2016 Deratizécia a dezinfekcia priestorov v objekte Hudobného centra na Michalskej ul. 10 180,00 Jaroslav Dzdrik - TAJER Gercenova 5, 851 01 Bratislava 11796791 Lydia Zelenikova vedlca EO
309/2016 18.10.2016 Vychovny koncert: 6.12.2016 Kosice 124,00 Slavonic Dance Theatre Benclrova 13, 040 01 Kosice 42106958 Eva Plankova vedica OVV
310/2016 18.10.2016 MK-47/2015/M | Kalendare a diare na rok 2017 156,42 SEVT, a.s. Plynarenska 6, 821 09 Bratislava 31331131 Igor Valentovi¢ riaditel HC
311/2016 18.10.2016 Prenéjom kridla Fazioli F308 v termine 11.11.2016 vratane dopravy 1800,00 My Piano, s.r.0. Tichd 33, 811 02 Bratislava 47075384 Eva Plankova vedica OV
31212016 18.10.2016 Prendjom $ttidia 19.10.2016 na realizéciu reklamnych spotov k festivalu Epoché 2016 120,00 AquA Terra spol. s T.0. Kutuzovova 4, 831 03 Bratislava 35698373 Eva Plankova vediica OV
313/2016 20.10.2016 Zabezpecenie obcerstvenia po otvaracom koncerte festivalu Epoché 2016 diia 3.11. v Slovenskom rozhlase 1190,00 Vlasta Tom¢alova KoSickd 58, 821 08 Bratislava 46167650 Eva Plankova vedica OV
314/2016 20.10.2016 Vychovny koncert: 25.11.2016 2x 466,00 Harmonia Seraphica 0. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankovd vedtica OV
315/2016 20.10.2016 Vychovny koncert: 14.11.2016 Casta 215,00 Harmonia Seraphica o. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedtica OVV
361;’2016' 03.10.2016 HC 137-11/2016 | Uprava informaéného systému HC Snorka 3840,00 AWD Systems s. 1. 0. Cementérska 15, 900 31 Stupava 35958405 Igor Valentovi¢ riaditel HC
602016 | 2510206 Preprava 0sdb v mesiaci november 2016 1000 Taxi Trend Bratislava s.ro. Tomasikov 26, 821 01 Brafislava 47979348 |  EvaPlankova vediica OV
31712016 03.10.2016 HC 73-04/2016 Upravy webovej strénky 9600,00 IN MEDIAs.r.0. Kvetna 1140/3, 905 01 Senica 45714746 Anna Zilkova vedtca ODI
318/2016 24.10.2016 Vychovny koncert: 9.12.2016 3x Hrcel 208,00 Slavonic Dance Theatre Bencurova 13, 040 01 KoSice 42106958 Eva Plankovd vedica OVV
319/2016 25.10.2016 Preprava hudobnych nastrojov v rdmci festivalu Epoché 2016 dia 8.11.2016 56,00 MAGNOLIA JL, s.r.0. Mlynska 4/A; 900 31 Stupava 47952245 Eva Plankovd vedica OVV
3202016 25.10.2016 Koncert v ramci festivalu Epoché 1500,00 Naddcia Konzervatdria v Bratislave Tolstého 11, Bratislava 30804337 Eva Plankovd vedica OVV
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321/2016 24.10.2016 Vychovny koncert: 2.12.2016 Petrovce nad Laborcom 88,00 Slavonic Dance Theatre Benctrova 13, 040 01 KoSice 42106958 Eva Plankovd vedica OVV
322/2016 26.10.2016 Bannerova reklama pre festival Epoché — NSH 2016 na stranke www.operaslovakia.sk 50,00 Opera Slovakia, 0.z. Adéamiho 26, 841 05 Bratislava 42354901 Eva Plankova vedlica OVV
323/2016 27.10.2016 Vychovné koncerty 2016: 9.11. - 2x Badin, Banské Bystrica, 10.11. - 2x Hlohovec, 1x Horné Obdokovce 461,00 Slavonic Dance Theatre Benclrova 13, 040 01 Kosice 42106958 Eva Plankova ved(ica OVV
32412016 27.10.2016 Vychovné koncerty 2016: 27.10. 2x Nové Zamky, Paldrikovo 100,00 divadlo BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovska Banselova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankova ved(ica OVV
325/2016 27.10.2016 Hudobny program pre festival Epoché 2016 diia 5.11.2016 v katedréle sv. Martina 1100,00 Theatrica, 0.z. Bjornsonova 1, 811 05 Bratislava 42182778 Eva Plankovd vedlica OVV
326/2016 27.10.2016 Naladenie kridla Fazioli F308 a doladenie pred koncertom v termine 11.11.2016 150,00 Zsolt Szabd Revoluéna Stvrt' 973/26, 924 00 Galanta 303769904 Eva Plankova ved(ica OVV
32712016 27.10.2016 Ubytovanie pre umelca festivalu Epoché 2016 M. Palu v difoch 2.-5.11.2016 211,95 Hotel Saffron s.r.o. Radlinského 27, 811 07 Bratislava 45519587 Eva Plankova vedica OV
32812016 27.10.2016 Notovy materidl - partittiry aj party — na koncert 17.12.2016 SK PRES 633,84 Music Forum Na visku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Eva Plankova vediica OV
Fotografické sluzby - fotodokumentacia 28 koncertov festivalu Epoché — Nova slovenska hudba 2016 (3.- - . . . .
329/2016 20.10.2016 15.1.2016) konajicich sa v roznych koncertnych sélach v Bratislave. 500,00 Peter Drezik AZ — Best Bela 168, 943 53 Bela 50162381 Eva Plankova ved(ica OVV
330/2016 02.11.2016 Predplatné casopisu Osterreichische Musikuzeitschrift ¢. 5/2016 9,95 Verlagsauslieferung Géttingen GmbH & Co. KG Postfach 20 21, D-37010 Gottingen, Deutschland - Anna Zilkova vediica ODI
331/2016 03.11.2016 Koncertné vystipenie 450,00 Spolocnost' priatelov dobrej hudby o. z. Sancové 61, 831 04 Bratislava 42126959 Eva Plankova vedtica OVV
332/2016 26.10.2016 Predplatné novin Hospodarske noviny (od 2.1.2017 - 29.12.2017) 199,00 Mafra Slovakia, a.s. Nobelova 34, 836 05 Bratislava 31333524 Anna Zilkova veduca ODI
333/2016 04.11.2016 Vychovny koncert: 10.11.2016 Pezinok 207,00 Harmonia Seraphica 0. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vediica OV
33402006 | 02112016 Srganizacno produkiné préce pocas skuSok a vybranych koncerto fesiivalu Epoche-Nova slovenskd hudba 30000 |Peter Drezik AZ - Best Beld 168, 943 53 Bel 50162381 |  EvaPlankov vediica OV
s . . [T . - . N . . . fx zastupuijci veddci

335/2016 11.11.2016 Rocné predplatné dennika Pravda a ¢asopisu Literarny tyzdennik 173,07 Slovenskd posta, a.s. Stredisko predplatného tlace, Uzbecka 4, 820 14 Bratislava 214 36631124 Juraj Bubnas

336/2016 11.11.2016 Predplatné ¢asopisu Harmonie (€. 1/2017-12/2017) a ¢asopisu Hudobni rozhledy (€. 12/2016-11/2017) 55,00 MAGNET PRESS, SLOVAKIAs.r.0 Sustekova 8, 851 04 Bratislava 31356958 Juraj Bubnds Vezii%poeall,v
33712016 11.11.2016 Predplatné ¢asopisu SME Tyzdefi (od 2.1. do 31.12.2017) 195,00 Petit Press, a. s Lazaretska 12, 814 64 Bratislava 35790253 Anna Zilkova vedtca ODI
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338/2016 11.11.2016 Predplatné ¢asopisu tyzde (€. 1/2017-51/2017) 69,00 W Press, a.s. Partizanska 2, 811 03 Bratislava 35907266 Anna Zilkova veduica ODI
339/2016 07.11.2016 Vychovny koncert: 16.11.2016 3x Stupava. 1100,00 Pro Etno Pri Vinohradoch 204, 831 06 Bratislava 30867304 Eva Plankova vedlica OVV
3402016 07.11.2016 Vychovny koncert: 16.11.2016 Bratislava 200,00 Harmonia Seraphica 0. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedica OV
3411206 | 07.11.2016 MK-61/2015/M  |tlag HZ 11/2016 878,93 Dolis, spol. s r.0. Grésslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Pavol Suska Zas‘”p‘g‘é%"e‘juc'
342/2016 07.11.2016 Prendjom sdly na hudobné predstavenie 16.11.2016 20,00 MKIC Agatova 16, 900 31 Stupava 00058823 Eva Plankova vedlica OVV
343/2016 03.11.2016 HC 73-04/2016 Upravy webovej strénky HC 12019,20 IN MEDIASs.r.0. Kvetnd 1140/3, 905 01 Senica 45714746 Anna Zilkova veduica ODI
3442016 03.11.2016 HC 137-11/2016 | Uprava informaéného systému HC Snorka 1440,00 AWD Systems s. 1. 0. Cementérska 15, 900 31 Stupava 35958405 Anna Zilkova veduca ODI

. e N - & zastupujlci veduci
34512016 09.11.2016 MK-61/2015/M Vyroba publikécie: Agata Schindler: Malicka slzicka 8009,10 Dolis, spol. sr.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Pavol Suska OEG
346/2016 11.11.2016 Vychovny koncert: 7.12.2016 RohoZnik 55,00 divadlo BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovska Banselova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankova ved(ica OVV
347/2016 11.11.2016 Vychovny koncert: 7.12.2016 RohoZnik 58,00 PQ Stbor pre komornd hudbu Rozmarinova 13, 821 04 Bratislava 42134056 Eva Plankovd vedtica OV
34812016 28.10.2016 Dodanie 200 ks CD albumov ,A Tribute to Jan Levoslav Bella 2000,00 Peter Krajniak 28. fijna 2556/124, 702 00 Ostrava 74076469 Igor Valentovi¢ riaditel HC
349/2016 05.10.2016 Predizenie licencie za pouZitie prekladu &lanku Karleinz Stockhausen: Elektronické a intrumentélna hudby 262,50 Stockhausen-Verlag der Stockhausen-Stiftung fur Musik Kettenberg 15, D-51515 Kurten, Deutschland - Peter Zagar veduci OEC
350/2016 11.11.2016 Vychovny koncert: 29.11.2016 Nové Zamky 242,00 Harmonia Seraphica o. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vediica OV

. " oc i Micea b . A . & zastupuijlci veduci
351/2016 11.11.2016 MK-61/2015/M Vyroba notovej publikécie: J.L.Bella: Missa in C 792,00 Dolis, spol. s r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Pavol Suska OEC
352/2016 11.11.2016 prenajom notového materialu 186,00 Hudobny fond Medend 29, 811 02 Bratislava 00225690 Eva Plankovd vedica OVV
353/2016 08.11.2016 Odbomy semindr Zakon o sprave majetku Statu a Centralnu evidenciu majetku Statu v praxi 69,00 PROEKO s.r.0. Strmy viSok 18, 841 06 Bratislava 35900831 Lydia Zelenikova vedlica EO
354/2016 09.11.2016 Odvoz a likvidécia vyradeného majetku na sklddku 300,00 Jdlius Brath - DOPRAVNICEK Kozmonautickd 1, 821 02 Bratislava 48104086 Lydia Zelenikova vedlica EO
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3552016 15.11.2016 MK-43/2015/M Spiatocnd letenka s batozinou do podpalubia Dusseldorf — Vieder 13. - 18.12.2016 192,00 GO travel Slovakia s.r.0 Moskovska 15, 811 08 Bratislava 31380123 Eva Plankovd vedica OVV
356/2016 15.11.2016 MK-43/2015/M Spiatoéné letenky s batoZinou do podpalubia Viederi — Sofia 7.-9.12.2016 pre 3 osoby +3 violonceld 2514,00 GO travel Slovakia s.r.0. Moskovska 15, 811 08 Bratislava 31380123 Eva Plankovd vedica OVV
35702016 | 21.11.2016 Otvorenie zaseknutého zamku (vjmena zadlabavacieho zamku) vrdtane préce a dopravy vo vchode do 112,00 ERON LOCK, s.r0. Viglasské 3010/9, 851 07 Bratislava 45935076 | Lydia Zelenikova vediica EO
suterénnych priestorov
358/2016 22.11.2016 nékup programu — december 2016 - Juraj Havaja 90,00 Cultura Humana, 0.z. Nezébudkova 24, 821 01 Bratislava 42180112 Eva Plankova vedica OV
359/2016 21.11.2016 Odvoz umelca na letisko: 23.11. 0 7:00 BA-Schwechat, 26.11. 0 20:50 Schwechat-BA 140,00 Milan Kruzlik Kopernikova 8, 821 04 Bratislava — RuZinov 34716271 Eva Plankova vedica OVV
360/2016 22.11.2016 VO-13/2016 Kancelarsky nébytok 799,74 FALCO Slovakia s.r.0. Kopcianska 8-10, 851 01 Bratislava 31396488 Igor Valentovi¢ riaditel HC
361/2016 24.11.2016 Vychovny koncert: 30.11.2016 BA 2x 110,00 Art — Music s.r.0. Stavbarska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankova ved(ica OVV
36212016 24.11.2016 Vychovny koncert: 30.11.2016 BA 2x 100,00 BABENA, s..0.- Mgr. art. Lucia ArendaSova Barcziova Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Eva Plankova vediica OV
363/2016 24.11.2016 Rocné predplatné online newsletter Spravodajca pre mzdové Uctovnicky a personalistov 140,76 Verlag Dashéfer vydavatelstvo s.r.o. Zeleznitiarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 Lydia Zelenikova vedlca EO
364/2016 24.11.2016 Rocné predplatné online newsletter Spravodajca vo verejnej sprave 141,64 Verlag Dashdfer vydavatelstvo s.r.o. Zeleznitiarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 Lydia Zelenikova vedica EO
3652016 | 23112016 Vystiipenie Detského folkimeho siiboru Studienka s vianogngm pasmom v Staromestskom kultirnom 200,00 Tanec pre radost (FS STUDIENKA) 0.2, Tanegné Studio, Slévicie udolie 45, 811 02 Bratislava 1 42126550 Eva Plankova vediica OV
centre kulttry a vzdelévania
366/2016 24.11.2016 Tepovanie kobercov 321,36 MIVA Slovakia. s.r.0. Rybni¢na 40, 831 07 Bratislava 35952822 Lydia Zelenikova vedlca EO
367/2016 25.11.2016 Vychovny koncert: 13.12.2016 Casta 215,00 Harmonia Seraphica o. z. Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vediica OV
368/2016 28.11.2016 Priprava vyradovacieho konania v zmysle zakona 395/2003 v platnom zneni 396,00 ARCHIDATA, s.r.0. Prievozska 32, 821 05 Bratislava 35884274 Lydia Zelenikova vedica EO
369/2016 28.11.2016 MK-61/2015/M Tla¢ Hudobné udalosti na Slovensku 2017 2020,70 Dolis, spol. s r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Anna Zilkova veduica ODI
. . : o PR R . & zastupuijlci veduci

37012016 01.12.2016 MK-61/2015/M Vyroba notovej publikacie: O. Messiaen: Technika méjho hudobného jazyka 7 561,40 Dolis, spol. sr.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Pavol Suska OEG
37112016 02.12.2016 MK-61/2015/M Vyhotovenie plagatov Mirbach na mesiace januar az jiin 2017 139,80 Dolis, spol. s r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankova vedlica OVV
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372/2016 05.12.2016 Koncertné vysttipenie 800,00 REVIVALS, 0.z. Stefanikova 7, 811 06 Bratislava 1 31781985 Eva Plankovd vedica OVV
37312016 25.11.2016 Ubytovanie pre umelcov v termine 28.11. - 1.12.2016 925,98 Art Deco Imperial Hotel Na Pofi¢i 15, 110 00 Praha 00553557 Igor Valentovi¢ riaditel HC
3742016 02.12.2016 Preprava stiboru Cellomania v difoch 7.-9.12.2016 na letisko Schwechat a spét. 140,00 Milan Kruzlik Kopernikova 8, 821 04 Bratislava — RuZinov 34716271 Igor Valentovi¢ riaditel HC
375/2016 02.12.2016 Ubytovanie pre umelca v termine 13.12.-19.12.2016 1095,00 Livinghotel Derag Kamtnerstr. 44, A-1010 Wien 0042323 Igor Valentovi¢ riaditel HC
376/2016 02.12.2016 Preprava notového materidlu na koncert 17.12.2016 SK PRES 72,74 TNT Express Worldwide spol. s .0. Pri starom letisku 14, P.O.Box 48, 836 06 Bratislava 31251603 Igor Valentovi¢ riaditel HC
37712016 | 02.12.2016 Prenéjom notoveho materialu — partitir 3 partov- na koncert 17.12.2016 v ramei podujati k predsednictvu 180,00 KUBULA Verlagsservice Thierschstr. 41, D-80538 Munchen DE Igor Valentovic riaditel HC
Slovenska v Rade EU 814565023
3782016 06.12.2016 Vychovny koncert - 11.1.2017 Rovinka 50,00 divadlo BABENA, s.r.0. -Mgr. art. Méria Benkovska Ban3elova 30 ; 821 04 BRATISLAVA 46931074 Eva Plankova vedica OV
37912016 06.12.2016 Vychovny koncert - 11.1.2017 Rovinka 50,00 Art — Music s.r.0. Stavbarska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankova vedica OVV
380/2016 06.12.2016 Preprava umelcov Bratislava — Viedefi - Bratislava 6.12.2016 115,00 Milan Kruzlik Kopernikova 8, 821 04 Bratislava — RuZinov 34716271 Eva Plankova ved(ica OVV
381/2016 06.12.2016 Kupa archivaéného regalu 1200,00 B2B Partner s.r.o. Sulekova 2, 811 06 Bratislava 44413467 Igor Valentovi¢ riaditel HC
3822016 | 06.12.2016 ’”“%‘SZZOT;‘“‘:IE MK- | travné listiy 1806,48 DOXX - stravné listky, spol. s o. Kélov 356, 010 01 Zilina 31579060 Igor Valentovié riaditel HC
383/2016 12.12.2016 Eset Endpoint Antivirus pre 40 pracovnych stanic, resp. predizenie licencie na dalie dva roky. 1152,00 ESET, spol. sr.0. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 31333532 Igor Valentovi¢ riaditel HC
Skolenie Roéné z(ictovanie socidlneho fondu za rok 2016, priprava Kolektivnej zmluvy a programov o . S .

38412016 12.12.2016 starostlivosti 0 zamestnancov na rok 2017 diia 16.12.2016 69,00 PROEKO s.r.0. Strmy vfSok 18, 841 06 Bratislava 35900831 Anna Zilkova vedtica ODI
3852016 | 13.12.2016 MK-61/2015IM | tla& HZ 1212016 878,93 Dolis, spol. s .. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Pavol Suska Zas‘“pgg%"ed“c'
386/2016 08.12.2016 Oprava reprografického zariadenia zn. Canon - fixacnej jednotky 192,00 COPYPRINT, spol. s r.0. Pri Stadiéne 30, 900 21 Svéty Jur 35843870 Eva Plankova vedlica OVV
387/2016 | 13.12.2016 fg;’;’;%i?a vichounjch kencertov na strénkach USitelSkjch novin na webe a v printgvom vydani do konca 950,00 Uditelské noviny, 0.z. Lamaéska cesta 8/A, 811 04 Bratislava 42418089 Eva Plankova vediica OW
38812016 12.12.2016 Preprava umelca Gcinkujticeho na koncerte v rdmci SK PRESS dfia 17.12.2016 v Stephansdome. 400,00 Milan Kruzlik Kopernikova 8, 821 04 Bratislava — RuZinov 34716271 Igor Valentovi¢ riaditel HC
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389/2016 19.12.2016 V0-11/2016 Dovoz a montaz kanceldrskych stoli¢iek a montaz 8 ks regdlov v objekte Hudobného centra 150,00 Jdlius Brath - DOPRAVNICEK Kozmonautickd 1, 821 02 Bratislava 48104086 Lydia Zelenikova vedlica EO
30012016 | 22.12.2016 Software Sibelius 8 trvala licencia s ro€nym upgrade planom + Sibelius DVD Media Pack -~ inStalaCny set 4 121000 Slovak Music Bridge, v.0.5. Beniakova 26, 841 05 Bratislava 35979739 Igor Valentovit riaditel HC
DVD k programu Sibelius
391/2016 12.12.2016 Pristup do elektronickej encyklopédie Oxford Music Online na rok 2017-2018 4 687,47 Albertina icome Bratislava, s.r.0. Cukrovd 14, 813 39 Bratislava 35681811 Igor Valentovi¢ riaditel HC
392/2016 20.12.2016 Predplatné casopisu Osterreichische Musikuzeitschrift ¢. 6/2016 9,95 Verlagsauslieferung Géttingen GmbH & Co. KG Postfach 20 21, D-37010 Géttingen, Deutschland - Anna Zilkové vedtca ODI
393/2016 14.12.2016 MK-61/2015/M Vyroba publikécie : Z. Godérova — J. Vyhnanek: Hudobny sprievodca po Bratislave 8 465,60 Dolis, spol. s r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Igor Valentovi¢ riaditel HC
394/2016 20.12.2016 Nékup CD podrfa zoznamu v prilohe 500,28 DIVYD, s.r.0. Klobuénicka 2, 811 02 Bratislava 1 35764651 Anna Zilkova ved(ica ODI
395/2016 12.12.2016 Konzultatné prace 637,36 Softip, a.s. Business Center Aruba, Galvaniho 7/D, 821 04 Bratislava 36785512 Pavol Suska zasluplgléc(l:veduu
396/2016 20.12.2016 V0-16/2016 Vchodové dvere s nadsvetlikom o rozmere 1000x2400 obojstrannd lamindcia creme so zarubiiou 3960,00 P&P PLAST, s.r.0. Horné Saliby 881, 925 03 36266493 Igor Valentovi¢ riaditel HC
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